
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Infračervený
naftový ohřívač
vzduchu IDHG 40
Objednací číslo:
6532040

26 290 Kč bez DPH
31 811 Kč s DPH

Výkonný infračervený naftový
ohřívač pro okamžité sálavé teplo.

Poskytuje okamžité, lokalizované sálavé teplo bez vytváření turbulencí vzduchu
 Díky nízké hmotnosti lze infračervené naftové topení rychle přepravit na nová místa
 S integrovaným prostorovým termostatem
 Jednoduché zapalování stisknutím tlačítka
 Integrovaný chladicí systém zabraňuje přehřátí
 Používejte pouze ve větraných místnostech
 S robustním podvozkem pro pohodlnou přepravu

Rozsah dodávky

Přívodní kabel s koncovkou 16 A (1,2m)

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Topný výkon 40 kW
Stupně ohřevu 1
Spotřeba paliva 3,2 l/h.
Objem nádrže 38 l
Stupeň krytí IPx4
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 925 × 860 × 635 mm
Hmotnost 28,4 kg
Hladina akustického tlaku LpA 67 dB(A)


